
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД № 224» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024г.                                                        № 47 Од 

 

г. Краснодар 

 
«Об утверждении Положения о сайте МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 224» 

Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», пункта 18 Постановления 

Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил 

размещения на официальном сайте образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления 

информации об образовательной организации», Приказа Рособрнадзора от 

04.08.2023 № 1493 «Об утверждении Требований к структуре официального 

сайта образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату 

представления информации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский  

сад № 224». 

2. Ответственному за ответственным за ведение официального сайта  

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 224» разместить на сайте 

информацию согласно Положению. 

3. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно  

Положению. 

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий                                           Е.Б.Шантарина   

 
 

 

 


		2024-09-11T12:05:30+0300
	Шантарина Елена Борисовна




